 ПРОТОКОЛ

засідання журі обласного етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики

в Запорізькій області за підсумками перевірки робіт учнів  10  класу (12-13.02.2011 року)
	Шифр роботи
	Прізвище, ім’я, по батькові учасника
	Район, назва школи
	Кількість балів
теоретичний тур
	Експеримент.

тур
	Разом
	Місце

	
	
	
	1
	2
	3


	4


	5


	разом
	
	
	

	10-9
	Багно Богдан Володимирович
	Запорізька гімназія №28
Орджонікідзевського р-ну
	3
	0,5
	1
	1
	2
	8
	0,5
	8,5
	

	10-8
	Капленко Олексій Іванович
	БЛ №99
Хортицького р-ну
	5
	-
	1
	0,5
	2
	8,5
	1
	9,5
	

	10-14
	Манаєв Кирил Вячеславович
	№30
Ленінського р-ну
	0
	1,5
	0,5
	0,5
	4
	6,5
	1
	7,5
	

	10-3
	Стрельніков Владислав

Борисович
	Запорізька гімназія №28

Орджонікідзевського р-ну 
	0
	0,5
	4
	-
	4
	8,5
	2
	10,5
	ІІІ

	10-10
	Трубачова Ксенія Вадимівна
	ЗОШ №2
м. Енергодара
	0,5
	0,5
	0
	0
	3
	4
	2
	6
	

	10-15
	Хлепітько Владислав Миколайович
	Богданівська ЗОШ І-ІІІ ст
Чернігівського р-ну
	2
	1
	1
	1
	2
	7
	0,5
	7,5
	

	10-7
	Котелевська Ірина Григорівна
	Любецька ЗОШ І-ІІІ ст..
Новомиколаївського р-ну
	0,5
	-
	0
	0
	0,5
	1
	0
	1
	

	10-13
	Полянський Олег Олександрович
	ЗСШ №69
Ленінського р-ну
	0
	-
	0
	0
	4,5
	4,5
	1
	5,5
	

	10-1
	Яценко Олександра Володимирівна
	ЗОШ №2
м. Бердянська
	0,5
	0,5
	0
	1
	4
	6
	1
	7
	

	10-2
	Свєтлова Олена Костянтинівна
	ЗТЛ
Жовтневого р-ну
	2,5
	1,5
	0,5
	2
	1,5
	8
	1
	9
	

	10-11
	Аббасов Тимур Сеймурович
	ЗТЛ
Жовтневого р-ну
	5
	3
	4
	1,5
	2
	15,5
	7
	22,5
	І

	10-5
	Сапальов Олександр
Сергійович
	ЗБЛ №99
Хортицького р-ну
	1
	0,5
	0,5
	0
	1
	3
	0,5
	3,5
	

	10-6
	Єрмакова Вікторія

Віталіївна
	Запорізька гімназія №28

Орджонікідзевського р-ну 
	5
	1,5
	3
	2
	3
	14,5
	4
	18,5
	ІІ

	10-4
	Сирих Ігор

Сергійович
	ЗОШ №69

Ленінського р-ну
	1,5
	1
	3
	-
	2
	7,5
	1
	8,5
	

	10-12
	Богдан Михайло

Павлович
	ЗТЛ

Жовтневого р-ну
	5
	1
	1
	1,5
	2
	10,5
	4
	14,5
	ІІІ


Голова журі:









А.І. Павленко
Секретар журі:








В.В. Крамаренко

